CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 145 / 2012

Vereadora Nilzete Pereira A Vereadora Nilzete Pereira, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul
que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
ao 7º Subgrupamento do Corpo de Bombeiros de Chapadão do Sul, pela belíssima iniciativa de
promover a 1ª Corrida de Rua Dom Pedro II.

A prova foi dividida em três categorias, corrida de cinco mil metros, dez mil metros e caminhada, pelas
ruas e avenidas da cidade e contou com a participação de atletas de Chapadão do Sul e região.

Neste gesto, esta Vereadora parabeniza a todos que colaboram com esse evento, e deseja que o
mesmo se repita todos os anos.

Sala das Sessões, 12 de Dezembro de 2012.
Ver. Nilzete Pereira

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2012

Nilzete Pereira Martins
Vereador(a) - PNT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502903465